
Brand New Musical Concert 2026 

チケットぴあのチケット取扱いについて 

 

平素は、長良川国際会議場の文化事業に格別のご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。 

 

Brand New Musical Concert 2026 については、チケットぴあへの１月 10 日発売開始時点

での配券分が完売しておりましたが、配券を追加し、チケットをご購入いただけるように

なっておりますので、お知らせいたします。 

併せて、発売開始当初、チケットぴあで「学チケ」（学割チケット）を選択いただけない

設定となっておりましたが、修正され、選択いただけますので、お知らせいたします。 

 

令和 8 年 1 月 16 日 

長良川国際会議場 


